

بانک آینده با قوت به کار خود ادامه می‌دهد



حق رای ۶۰ درصد سهام بانک به وزارت امور اقتصاد و دارایی منتقل شده و این به معنای مالکیت و یا انحلال نیست.

بر اساس دادنامه مهراه ۱۴۰۱ دیوان عدالت اداری صرفاً حق رای ۶۰ درصد سهام مازاد این بانک را به وزارت امور اقتصادی و دارایی منتقل نموده است و این موضوع اصلاً به‌معنای انتقال مالکیت این بانک نمی‌باشد و صرفاً اقدامات قانونی گذار به‌منظور جلوگیری از تسلط یک شخص حقیقی یا حقوقی بر منابع بانکی، اعمال سقف ۱۰ درصدی بر سهام شخص واحد است و مجمع عمومی متناظر با سهام به وزارت امور اقتصادی و دارایی سپرده شده است یعنی هنگامی که مجمع عمومی تشکیل شود نماینده وزارت امور اقتصادی و دارایی در مجامع این بانک حضور خواهند یافت.

بانک آینده، به‌عنوان یک بانک مردمی و با اعتماد بیش از ۷ میلیون مشتری و خدمات منحصر به‌فرد و دارایی‌های ارزشمند و هم‌راستا با سیاست‌های کلان دولت، با قدرت و قوت به مسیر خود ادامه می‌دهد و هر گونه خبر انحلال و ادغام این بانک را به‌شدت تکذیب می‌کند.

هم‌چنین این بانک با توجه به دارایی‌های مولد خود دارای استحکام مالی بسیار خوب و مقایسه با سیستم بانکی می‌باشد. از این‌رو این بانک حق پیگرد قانونی در مقابل رسانه‌هایی که با اهداف خاص موجبات تشویش آذهان عمومی و برهم زدن آرامش هموطنان و آسیب‌رسانی به اقتصاد ملی را به‌وجود می‌آورند را محفوظ می‌داند.

تقدیر از حضور چشمگیر بانک پارسیان در نمایشگاه قطعات، لوازم و مجموعه‌های خودرو و نقش آفرینی بی‌بدیل در رونق تولید



مجری برگزاری هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی قطعات، لوازم و مجموعه‌های خودرو، به‌پاس تلاش ، مهارت و نوآفرینی بانک پارسیان در ارتقای صنعت خودرو و نقش آفرینی بی‌بدیل در رونق تولید و پیشرفت اقتصادی کشور ، با اعطای لوح تقدیر از حضور پرقدردن و مؤثر بانک پارسیان در این نمایشگاه تقدیر کرد.

هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی قطعات، لوازم و مجموعه‌های خودرو در حالی پایان یافت که غرفه بانک پارسیان در روز پایانی نیز مملو از بازدیدکنندگان و حضور فعالان صنعت خودرو در بخش‌های مختلف بود. طی ۴ روز حضور بانک در نمایشگاه، دستاوردها، خدمات، محصولات و راهکارهای جدید جهت ارائه به شرکت‌های فعال در صنعت خودرو از سوی کارشناسان مستقر در غرفه معرفی شد.

در این نمایشگاه که از ۲۲ تا ۲۵ مردادماه در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی تهران برپا بود، بانک پارسیان به‌عنوان یکی از حامیان نمایشگاه، با برپایی غرفه تخصصی در سالن ۵ این نمایشگاه پذیرای بازدیدکنندگان بود و مدیران و کارشناسان متخصص در حوزه‌های مختلف به معرفی آخرین دستاوردها، خدمات و محصولات بانک پرداختند.

دارایی های مولد بانک ها در اختیار ابریدهکاران بانکی است

معمای سود با زبان انباشته

عصر روز پنجشنبه علی بهادری جهرمی سخنگو و دبیر هیأت دولت در دوره خط امام (ره) بسیج دانشجویی استان فارس که در دانشگاه قم برگزار شد، حضور پیدا کرد و ضمن سخنرانی به سوالات دانشجویان حاضر در این نشست پاسخ داد.



بایدبینیم

بانک‌ها چه

کیفیتی و چه

دارایی‌هایی دارند

و در ادامه کسری

منابع به وجه

نقد تبدیل کنیم

و بعد رسالت

اصلی بانک که

واسطه‌گری و

اعطای تسهیلات

است، انجام و

عملیات‌های

سودآور یا رعایت

اصول بهداشت

اعتباری انجام

بگیرد

شناسایی دارایی مولد بانک ها لازم است

این کارشناس اقتصادی و بانکی در پایان نیز با توجه به روند رفتارهای بانک ها و مساله ابریدهکاران بانکی و از دست رفتن دارایی های مولد بانکی به اقتصاد ۲۴ گفت:«در این مورد نیز تنها با وجود صورت های مالی می توان دقیق صحبت کرد که هر بانک چه وضعیتی دارد و چطور این کار را انجام داده و معاملات با اشخاص وابسته به خود را چطور پیش برده و تسهیلات اعطایی به اشخاص مرتبط با خود چه بوده است و رفتارشان در برخورد با ابریدهکاران اقتصاد۲۴ می گوید:« اکنون ما چالش بحران بانکی رو پیش رو داریم و این که فکر کنیم زیان انباشته رو به فزونی بحران جدیدی را ایجاد می کند که در حال حاضر نیز هست و همین کسری منابعی که در بانک ها وجود دارد در عین این که رشد نقدینگی رو به پیش رو داریم خود گویای این مساله است که در واقع فعالیت عملیات بانکی صرفه اقتصادی را برای کشور نداشته و یا هزینه بانک ها خیلی بالاست و به خصوص برای برخی از بانک های خصوصی در کشور این بهدانی منابع در راستای رسالت اصلی بانک اتفاق نیافتاده است و سودها جای دیگری در حال شناسایی است.»

فرزانی در ادامه نیز می گوید: «همین تسهیلاتی که بانک ها به اشخاص مرتبط با خود می دهند و از مواهب تورم و فعالیت اقتصادی در آن شرکت‌های تابعه که اتفاق می افتد، در صورتی که سود اصلی را به بانک پرداخت نمی کنند و اصطلاحا این به آن معناست که شناسایی سود در جای دیگر اتفاق می افتد و عملا بانک در مواجه با این است که زیان و بگیرد و تبدیل به یک دارایی مولد برای بانک شود.»

افشاگری از پشت پرده سقوط بورس

شاخص کل بورس تهران روز شنبه ۲۸ مرداد ۱۴۰۲ با افت ۱۶ هزار و ۶۱ واحدی به سطح یک میلیون و ۹۵۷ هزار و ۵۳۵ واحدی رسید.در این روز ۳۳ نماد صف خرید و ۱۴۳ نماد صف فروش بود تا بورس تهران شاهد افزایش عرضه باشد.ارزش معاملات خرد روز شنبه افزایشی ۱۳ درصدی داشت و به رقم ۳ هزار و ۷۳۰ میلیارد تومان رسید.اما مسبب اوضاع فعلی در بورس کیست؟ آیا صف‌های فروش را پایانی هست؟

حال و روز سهامداران بعد از ۳ ماه ریزش مداوم
مهدی روزبهزانی، کارشناس ارشد بازار سرمایه در این رابطه به اقتصاد ۲۴ گفت: بعد از تاریخ ننگین ۱۷ اردیبهشت امسال در تاریخ بورس ایران که هیچ گاه برای کسی فراموش نمی‌شود، شاهد سه ماه ریزش مداوم شاخص کل بورس تهران بودیم که هنوز هم ادامه دارد.ووی افزود: اگر کسی بورس ما را نشناسد و الان وارد بازار سرمایه شود، فکر می‌کند بورس شش ماه روند صعودی داشته و امروز و دیروز شروع به اصلاح کرده است و کسی باورش نمی‌شود که اوضاع امروز بازار بعد از ۵۰ تا ۶۰ درصد اصلاح سهام است!

کنترل بورس به دست حقوقی‌ها و بازارگردان‌ها افتاد
«رونق به بورس برمی گردد؟» روزبهزانی در این مورد به اقتصاد ۲۴ گفت: با شرایط حاضر نمی‌توان هیچ چشم انداز روشنی برای بورس متصور بود.وی با بیان اینکه کنترل بیش از ۹۰ درصد بازار سرمایه در دست حقوقی‌ها و بازارگردان هاست، ادامه داد: سهامداران خرد تنها نقشی ۱۰ درصدی در بازار سهام ایفا می‌کنند؛



ادامه سکوت سازمان بورس برابر نابودی سرمايه سهامداران خرد

ادامه سکوت سازمان بورس برابر نابودی سرمايه سهامداران خرد

بازی آماری دولت سیزدهم و تناقض آمارهای رسمی ادامه دارد

گنایه نوبخت به آمار و ارقام های دولت رئیسی

دوره طرح حامیم و در نشست با ۵۵۰ نفر از دانشجویان و اعضای تشکل‌های دانشجوییی دانشگاه‌های سراسر استان کرمان، مدعی شده بود که از سال ۹۲ پروژه‌های زیادی حتی با پیشرفت ۹۰ درصد به حال خود رها شد و تعداد زیادی از کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی تعطیل و نیمه‌تعطیل شدند، اما امروز دولت در کنار رسیدگی به مسایل روزمره مردم، اهتمام ویژه‌ای به تکمیل و راه‌اندازی این پروژه‌ها و مراکز تولیدی دارد که یکی پس از دیگری تکمیل و به بهره‌برداری می‌رسند. وی همچنین گفته بود: در دوره گذشته بالغ بر ۹۰ درصد درآمدهای کشور صرف هزینه‌های جاری می‌شد و بسیاری از فعالیت‌های عمرانی و زیربنایی به مدت ۸ سال تعطیل شده بود، بنابراین طبیعی است جبران آن و رسیدن به شرایط مطلوب، نیازمند زمان و تلاش جهادی و مضاعف است.

حسینی عنوان کرده بود: دولت سیزدهم در شرایطی کار خود را شروع کرد که دولت قبل ۸ میلیارد دلار موجود برای تامین کالاهای اساسی را در همان نیمه اول سال ۱۴۰۰ تمام کرده بود و کشور با کسری بودجه، نقدینگی بالا، افزایش فاصله طبقاتی و در عین حال رشد اقتصادی بسیار ناچیز و نزدیک به صفر مواجه بود که براساس نظر کارشناسان و اساتید اقتصاد، ادامه این روند می‌توانست وضعیت استفاکی را برای زندگی مردم رقم بزند و اساسا اراده چندانیه به رسیدگی به مشکلات و نگرانی‌های مردم وجود نداشت.

اخیر را دارند. این در حالی است که نرخ تورم، گرانی، اجاره مسکن، ارز و سکه و ... در دو سال اخیر به شدت افزایش و رکورد تاریخی ثبت کرده است. حالا در تازه‌ترین اظهارنظر، معاون پارلمانی رییس‌جمهور مدعی شده است که در دولت روحانی فعالیت‌های عمرانی تعطیل و رشد اقتصادی صفر بود. پیش از این نیز، در تیرماه امسال سید ابراهیم رییسی، رییس‌جمهور در دیدار با افشار مختلف خراسان‌شمالی گفته بود: در آغاز شروع به کار دولت، رشد اقتصادی کشور ۴ دهم درصد بود، اما در حال حاضر و پس از چند ماه، آخر سال گذشته به بیش از ۴ درصد رسید.

در همین راستا، محمداقفر نوبخت در یادداشتی در توئیتر، به این ادعا واکنش نشان داد. او خطاب به ابراهیم رییسی، با استناد به

گزارش‌های مرکز آمار و بانک مرکزی، آمار دقیق و واقعی رشد اقتصادی در دولت‌های یازدهم و دوازدهم را به وی یادآوری کرد. نوبخت خطاب به رئیس جمهوری نوشت: در خصوص گزارش حضرت‌عالی، آیا نتایجت دارید که طبق گزارش شماره ۱۱۰ بانک مرکزی، رشد اقتصادی سال ۱۳۹۹ معادل ۴.۱ درصد و در بهار سال ۱۴۰۰ برابر ۶.۷ درصد و مستند به گزارش رسمی مرکز آمار، رشد اقتصادی ۱۳۹۶-۱۳۹۲ بیش از ۴.۷ درصد و در سال ۹۵ برابر ۱۴.۲ درصد بود؟ سیدمحمد حسینی، معاون پارلمانی رییس دولت سیزدهم در دومین

راه اندازی سامانه مه‌پاش برای مدیریت دمای محیط واحدهای نیروگاهی مولد برق در شرکت فجر انرژی خلیج فارس



شرکت فجر انرژی خلیج فارس با نصب مه‌پاش در نیروگاه ناحیه ۲ به دنبال کاهش دمای هوای ورودی فن کولرهای توربین‌ها بوده تا این تجهیزات را در مدار تولید باقی بماند.

به گزارش روابط شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، شرکت فجر انرژی خلیج فارس به عنوان قلب‌تپنده منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی و تامین و تولید کننده سرویس‌های حیاتی و وظیفه تامین برق شرکت‌های پتروشیمی منطقه را بر عهده دارد. این شرکت در تابستان‌های گرم خوزستان علاوه بر تامین برق صنایع عظیم منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، بیش از ۵۰۰ مگاوات برق لحظه‌ای را به شبکه سراسری برای مردم شهرستان‌های همجوار تزریق می‌کند. فجر انرژی برای تامین این برق باید با حداکثر توان خود در مدار تولید باشد که این امر نیاز به شرایطی ایده آل دارد. طبق توصیه شرکت سازنده توربین ها، یکی از شرایط تاثیر گذار در عملکرد توربین‌ها دمای محیطی بوده که با توجه به دمای بالای ۵۰ درجه خوزستان این امر باید با کمک تجهیزات دیگر محقق شود. یکی از این تجهیزات مه‌پاش است. کارشناسان فجر انرژی با برنامه و به صورت آزمایشی مه‌پاش‌ها را در نیروگاه فجر ناحیه ۲ نصب کرده‌اند. بعد از ظهر دوشنبه ۱۶ مرداد مه‌پاش‌های نیروگاه ناحیه ۲ با حضور مدیرعامل، رئیس مجتمع و تعدادی از روسای امور و کارشناسان راه اندازی شد. این سیستم به منظور خنک‌سازی هوای ورودی فن کولر توربین‌ها تعبیه شده تا بتوان با کاهش دمای هوای ورودی، تجهیزات توربین ازجمله باتان‌ها و ژنراتور، در دمای کمتری کار کنند و میزان تولید در شرایط گرما و تابستان حفظ شود. پیش بینی می‌شود این سیستم دمای هوای ورودی فن کولر توربین‌ها را حداقل ۷ درجه کاهش دهد. این پروژه از ابتدای آبان ۱۴۰۱ به همت بخش‌های مختلف خدمات فنی با همراهی بهره برداری و تعمیرات آغاز شده و اکنون به بهره برداری رسیده است. به سیستم‌های خنک‌کننده و افزایش رطوبت محیط مه‌پاش گفته می‌شود. این دستگاه‌ها می‌تواند جایگزین کولر و دیگر سیستم‌های خنک‌کننده برای محیط‌های با مترژ بسیار بزرگ و فضای باز باشد؛ سیستم مه‌پاش انواع مختلف و تکنولوژی‌های گوناگونی دارند.فرایند تولید مه در این دستگاه به این صورت است که آب از طریق پمپ‌های فشار قوی از شیلنگ‌های صنعتی عبور می‌کنند، در این مرحله بعد از رسیدن به نازل‌های خطی به قطرات بسیار ریز چند میکرونی تبدیل می‌شوند که آب موجود در دستگاه در هنگام خروج کاملا پودر خواهد شد و به یک مه سبک و غلیظ تبدیل می‌شود البته این مه قبل از رسیدن به زمین تبخیر می‌شود، اما محیط را خنک می‌کند.

مزایده عمومی املاک بانک سامان



بانک سامان املاک مازاد خود را از طریق مزایده عمومی و با شرایط ویژه به فروش می‌رساند. به گزارش سامان رسانه، بانک سامان قصد دارد تا املاک مازاد خود را از طریق مزایده عمومی و با شرایط ویژه به فروش برساند.

متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند برای دریافت مدارک و اوراق شرکت در این مزایده تا پایان وقت اداری روز ۵ شهریور ۱۴۰۲ در آدرس تهران، خیابان شرعیتی، نرسیده به پل همت، روبروی پارک شرعیتی، برج سامان، طبقه پنجم (ضلع شرقی) مراجعه و یا با شماره ۲۳۳۱۰۰۰۰۰ داخلی ۵۶۱۷ - ۵۶۲۳ - ۵۶۲۴ تماس بگیرند. گفتمنی است، علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص املاک و دریافت فرم شرایط مزایده می‌توانند آگهی مزایده املاک بانک سامان را از لینک پستوست دریافت کنند.

